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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, forrum til toilet, opbevaringstemperatur i
køle- og fryseenheder samt kontrolleret at fødevare er løftet
fra gulv under opbevaring. Vejledt konkret om dør til forrum
holdes lukket.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af kølefaciliteter i salgsområde
samt baglokale. Yderligere kontrolleret renholdelse af
bordoverflader, opvaskemaskine samt isterningmaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: vedligehold af lokaler.
Følgende er konstateret: gulv i salgsområde fremstår slidt og
slutter ikke alle steder tæt. Derudover fremstår tætningslister i
køleenhed med opbevaring af mælk og dressing, revnet.
Virksomheden har ikke udarbejdet vedligeholdelsesplan og
medarbejder oplyser at skader udbedres løbende. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om
løsningsmuligheder for udbedring af forhold, herunder
udarbejdelse af vedligeholdelseplan.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
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varemodtagelse samt opbevaring fra sidste kontrolbesøg til dags dato. Vejledt konkret om måling af temperatur
ved varemodtagelse foretages på letfordærvelige og kølepligtige fødevare, da virksomheden udelukkende
kontrollere varemodtagelse på bagels, men også sælger kød, laks og tunsalat.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er konstateret: virksomheden sælger små pakker emballeret småkager fra
Danisa Traditional Butter cookies med udenlansk mærkningssprog. På kasse fra levering fremgår dansk
mærkning af ingredienser. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om regler for mærkning.
Stikprøvevist kontrolleret dansk mærkning uden anmærkninger på færdigpakkede cookies i kølemontre.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: spisemodne avokado fra Trops KS, kyllinge strimler stegt samt
Danisa Butter cookies 272x12g. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. virk.dk.


